
CLAGE GmbH 
Pirolweg 1 – 5 
21337 Lunebourg 
Allemagne

Téléphone :	 +49  4131  89 01-38 ou -39 
Télécopie :	 +49  4131  83 200 
export@clage.de 
www.clage.fr

Fabriqué en Allemagne
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Service après vente en France 
Téléphone : 08 06 11 00 16 

contact@savclage.fr 
www.savclage.fr 

Départements 02, 08, 59, 60, 62, 80 : ATECS 
4 Impasse Lagache · 59420 Mouvaux 
M. Éric Ladriere 
Téléphone 	 06 13 24 39 75 
Télécopie 	 03 59 35 00 22 
Courriel 	 eladriere@atecs.fr  
ou 
80 rue de Rougeclou · 62250 Maninghen-Henne 
M. Jean Louis Le Moan 
Téléphone 	   06 79 71 51 15 
Télécopie 	   03 59 35 04 35 
Courriel 	   lemoan@atecs.fr 
 
Départements 14, 27, 28, 50, 61, 76 : JB Diffusion 
Le Bourg · 14410 Chenedollé 
M. Jean-Noel Bigot 
Téléphone 	 06 09 91 26 72 
Courriel 	 bigot.jn@gmail.com 
M. Harald Bigot 
Téléphone 	   06 03 62 61 58 
Courriel 	          harald.bigot@gmail.com 
 
Départements 09,  11,  12,  31,  32,  46,  47,  66,  81,  82 : CNT 
St Hugues Route de Caussade · 82240 Puylaroque 
M. Dominique Farnetti 
Téléphone 	 09 80 55 88 52 
Portable	 06 95 16 29 35 
Courriel 	 dominiquefarnetti@gmail.com 
 
Départements 16, 17, 19, 24, 33, 40, 64, 65 : COPROP 
8 rue des Acacias · 40100 Dax 
M. Alain Lugan 
Téléphone 	 06 25 49 06 16 
Courriel 	 lugan.alain@gmail.com 
 
Départements 44, 49, 53, 72 : BACHA SAS 
9 rue Meuris · 44100 Nantes 
M. Mustafa Bacha 
Téléphone 	 06 98 96 81 85 
Télécopie	 09 54 11 02 07  
Courriel 	 dynamicprospects@free.fr 
 
Départements 01, 07, 26, 38, 42, 43, 58, 69, 73, 74 : H.Y.L. Distribution 
656 avenue de l’industrie · 69140 Rillieux la Pape 
M. Yves Luquet 
Téléphone 	 06 81 44 90 23 
Télécopie 	 04 37 45 30 79 
Courriel 	 yves.luquet@hyldistribution.com 
 
Départements 03, 15, 23, 48, 63 : H.Y.L. Distribution 
19 rue Jean Dautry · 03630 Desertines  
Jean Vieira 
Téléphone 	   06 78 45 81 62 
Courriel 	   jean.vieira@hyldistribution.com 
 
 
 
 
 
 

Départements 22, 29, 35, 56 : ADCG 
5 Impasse de villeneuve · 35360 Montauban 
Jean Paul Gautier 
Téléphone 	 06 86 13 95 71 
Télécopie 	 02 99 61 47 06 
Courriel 	 contact@adcg.fr 
 
Départements 18, 36, 37, 41, 45, 79, 85, 86, 87 : PARNAUDEAU 
9 rue de Provence · 86170 Avanton 
M. Olivier Parnaudeau 
Téléphone 	   05 49 54 44 07 
Portable 	   06 07 29 10 71 
Télécopie 	   05 49 54 44 09 
Courriel 	   Olivier.parnaudeau@cegetel.net 
 
Départements 75, 77, 78, 91, 92, 93, 94, 95 : SIGNORI 
27 av Ratel · 94340 Joinville le Pont  
M. Yves Signori 
Téléphone 	 06 13 79 16 97 
Télécopie	 01 48 76 54 42 
Courriel 	 yves.signori@gmail.com 
 
Départements 02 A, 02 B, 04, 05, 06, 13, 30, 34, 83, 84 :  
MHM Distribution 
16 Boulevard de Verdun · 13870 Rognonas 
M. Franck Lefaure	  
Téléphone	 06 32 75 93 42 
Courriel 	 f.lefaure@mhmdistribution.fr 
M. Morgan Lefaure	  
Téléphone 	 06 40 88 37 99 
Courriel 	 lefaure.morgan@outlook.fr 
Stéphane Guiguet 
Téléphone 	   06 89 06 04 06 
 
Départements Dom-Tom : 2BPRO 
6 rue flandres Dunkerque · 44100 Nantes 
M. Benjamin Bomy 
Téléphone 	 06 71 39 79 88 
Courriel 	 benjaminbomy@hotmail.com

Départements 10, 21, 25, 39, 51, 52, 54, 55, 57,  
67, 68, 70, 71, 88, 89, 90 : VOGA S.a.r.l. 
4A rue Gutenberg · 57200 Sarreguemines  
M. Claude Bildstein 
Téléphone 	 06 76 47 05 42 
Télécopie 	 03 87 98 43 70 
Courriel	 claude.bildstein@vogadistribution.eu 
 
Bureau France : VOGA S.a.r.l. 
4A rue Gutenberg · 57200 Sarreguemines 
Téléphone 	 03 87 98 58 78 
Télécopie 	 03 87 98 43 70 
Courriel 	 ste.voga@vogadistribution.eu 
www.clage.fr 
 
Responsable national prescription : PRECOBATI 
9 rue Anatole de la Forge · 75017 Paris 
M. Alain Coffignot 
Téléphone 	   06 07 62 39 90 
Courriel 	   alain-coffignot@bbox.fr

Représentations CLAGE en France (alphabétique)


